全国高职高专院校思想政治理论课建设联盟

江苏省高等职业院校信息化教学指导委员会

关于举办全国高职高专院校思政课教师
教学能力提升培训班的通知

各成员单位：

为深入贯彻落实习近平总书记在全国思想政治理论课教师

座谈会讲话、《关于深化新时代学校思想政治理论课改革创新的

若干意见》等文件精神，进一步增强思政课教师教育教学能力、

促进思政课程的教学改革，拟举办全国高职高专院校思政课教师

教学能力提升培训班。现将有关通知如下：

一、培训组织

主办：全国高职高专院校思想政治理论课建设联盟

江苏省高等职业院校信息化教学指导委员会

承办：南京信息职业技术学院

二、培训主题

思政课教师教学能力提升培训

三、日程安排

2020 年 11 月 13—16 日，会期 4 天（13 日下午报到，14

日、15 日开会，16 日离会）。

四、报到地点

南京中公汇悦酒店

地址：江苏省南京市栖霞区元化路 8 号南大科学园 2 号楼

五、培训形式

专家报告、全国职业院校技能大赛教学能力比赛获奖选手

教学展示以及实践研修相结合等。

六、参会对象

全国高职高专院校校领导、马克思主义学院（思政教学部）

领导、思政课骨干教师等。

七、培训报名

请拟参加培训的代表于 11 月 3 日晚 24 点前扫描培训报名

二维码，详实填报相关信息，如有变更及相关问题请咨询联系人。

（详见图片 1）

八、收费

培训费：980 元/人，由南京信息职业技术学院代收并开具

培训发票。食宿统一安排，住宿费自理。

缴费方式：请参会代表于 11 月 9 日晚 24 点前扫付款码完

成缴费；如需公务卡结算，请于报到当天现场 POS 机刷卡缴费。

图片 1 图片 2

九、其他事项

（一）会务联系

南 京 信 息 职 业 技 术 学 院 马 克 思 主 义 学 院 芮 鹏

（025-85842428； 18652016201），蔡坚（025-85842418；

18951791636 ）。

（二）请参会人员加入培训 QQ 群（群名称教师教学能力培

训-南京站，QQ 群号 1031451691），加入群后以“单位+姓名”修
改备注名称，以便及时了解培训相关信息。